
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO – MG. Aviso de licitação - Credenciamento n. 

001/2024. O Município de Periquito/MG, torna pública a inexigibilidade por credenciamento 

visando a contratação de profissionais da área de saúde para o exercício de 2024, em conformidade 

com as condições estabelecidas no Edital de Inexigibilidade 007/2024, Credenciamento n.º 

001/2024. Período para credenciamento: 26/02/2024 a 30/11/2024. O edital encontra-se à disposição 

na sede da Prefeitura e no Site www.periquito.mg.gov.br. Periquito/MG, 22/02/2024. Rafaela 

Escarabele Rodrigues – Agente de Contratação. 


